12  0 Poder Executivo Municipal, objetivando promover a construção de moradias 

destinadas a alienação para famílias desapropriadas em virtude da pavimentação da PR 239 

- Pitanga- Mato Rico, representado pela Companhia de Habitação do  Parana  - COHAPAR, os 

imóveis descrito abaixo: 

I - Uma  area  de terrenos medindo 366,46m' (trezentos e sessenta e seis metros quadrados 

e quarenta e seis centímetros), sendo lote 02, quadra 137, zona 02, neste Município e 

Comarca, compreendido entre os seguintes limites e confrontações: NOROESTE: 

confronta-se com o lote n2  01, medindo 33,39 metros e rumo  SO  59°14119"NE.

[...]

SUDOESTE: 

confronta-se com terras da Família  Michalak,  medindo 11,00 metros e rumo SE 

31°30'00"NO, conforme matricula n2  36.923, folha 1, do livro 2, do Cartório de Registro de 

Imóveis da Comarca de Pitanga. 

II- Uma  area  de terrenos medindo 364,90m' (trezentos e sessenta e quatro metros 

quadrados e noventa centímetros), sendo lote 03, quadra 137, zona 02, neste Município e 

Comarca, compreendido entre os seguintes limites e confrontações: NOROESTE: 

confronta-se com o lote n2  02, medindo 33,24 metros e rumo  SO  59°14'19"NE.

[...]

SUDOESTE: 

confronta-se com terras da Família  Michalak,  medindo 11,00 metros e rumo SE 

31°30'00"NO conforme matricula n2  36.924, folha 1, do livro 2, do Cartório de Registro de 

Imóveis da Comarca de Pitanga. 

Ill - Uma  area  de terrenos medindo 363,34m2  (trezentos e sessenta e três metros quadrados 

e trinta e quatro centímetros), sendo lote 04, quadra 137, zona 02, neste Município e 

Comarca, compreendido entre os seguintes limites e confrontações: NOROESTE: 

confronta-se com o lote n2  03, medindo 33,10 metros e rumo  SO  59°14'19"NE.